E3 13303 16 03180. E1133 3 03180. Cy3 030131 03180 .

D03 0101 13 03180. U3 01m3 3 6 03180 . U3 003133 3 03180 .

Omnes 186 3 3 3 mecum 013m3 3 01 3 3 1 36 dominum 13

610 83 3 010 13 300010813 83 3 06 P3 3 11 : 8311 113 8 domini

qui 30610 103103 11 orhem terrarum 01 omnia 003 6 3 01

01 80103 6 3 13 33301 3 0018 all , 01 omnes 83 3 06 601 33081011

qui 33 1110 8311 113 1 03106 83 3 1, 11 133 3 1 303 0610603 0m

sempitem am 003 803 603 633 8 01 60103 603 633 8 33 3 0 13 1

3113 10m , 01 003 60m33 01 01 ex communicet 01 13 300

8300310 01 13 13 13 10 03m qui 33 101 3 1 3 01 minimam 33 1
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194 ANGLOSAXONICAB .

013 1, sibimet aetem a mereatur 303 3 , suasque 31 0008 36

diuinam 301 3 03 11 0 clementiam 0011610 016 3 8 301 300

13013 1, q3 06 1380 3 1101 3m 13 83 18 3 00088113 1133 8 11303 101

0113 3 613 1 ; 3 1103 6 3 8 1 0m1318003 8 , quod q3 133 8q3 0 1 0

11310818 30813 13 1103 133 8 13 3 10 11303 113 8 13 3 10q3 0 promp
6 118 003 803 83 8 31 30303 63 8 08 1, quanto 01 11118 qui 31 0

03 101 08 83 3 1 , 3 111101 1 08 secundum 300 3 1813110 saeculum

3 3 3 0 1m301 1113 1 , 01 11118 qui 003 008801 08 01118 13 3 1, 31 0

1mper6 10 0301 0 3101368 3 301 101 merces secundum 13 3 1

813110 3081m063m 11 133 013 1 . Quamobrem 030 Egberht,

1 011 03 3 6 30, 1131 611006881m0 03180030 B 101 3 3 , atque
13 3 0 3 000108130 quae 13 303 01 0 833 011A3 61030 33081011

003 8001 3 13 081, 31 0 remedio 3 3 1m 3 0mcae, 03m 003 803 83

meo rum 036m 3 13 13 atque principum , 101 1 3 13 13 1 18 mei

decem aratrorum , 13 1000 3 31 3 0m13 3 13 1 H al l ingas ,

03m omnibus 80111001 36 03m 3016 3 03 633 8 1 033 8 , 13 x 13

term inos 13 61303 18 0016 881m08, cum cam pis , 8113 18 , 31 3
6 8 , 3313 6133 8 , 31803 1103 133 8 , 3 03 3603133 8 , 33 03 33603 1

33 8 , 11303 101 103 03 63m 30881603 63mq3 0 003 0060 . I13

3 1 quicquid 60 03 3301 0 3 013 01 18 , liberam 301 0m 3 13 13

3013013 0 potes tatem 103 038 . Quisquis 13113 1 33 01 0
63 13 successorumque meorum 33110 603 3603 0m meam
3 3 301 0 atque ampl ificare 3 013 01 11, 33303 1 beatam 00m

m3 3103 013 13 31 30803 6 cum 6111303 633 8 deum , 01 13

13 13 1 0 perpetuam 03m omnibus 83 3 068 . Quisquis
autem m 3 113 013 mente 60 1113 immutare 3 3 1 13m13 3 01 0
temptauerit, 8033 1 013 1 3 8001013 10 3 03 solum 30101 3 30

1011011368 omnium 833 0101 3 3 1 , 806 063m 13 30101 3 3

3003 3 cm 800101 3 13 83 0m m 01 3 601133 8 00m33 1 6013133 8

811 003 60m33 3 13 8 . A1 3 01 0 3 1 33 3 0603 3603 0m meam